-1-

河北开放大学文件

冀开大校字〔2021〕72 号

河北开放大学
关于成立思想政治理论课建设工作

领导小组的通知

各市开放大学，定州、辛集电大，省校各部门：

为深入贯彻习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈

会上的讲话及全国教育大会、高校思想政治工作会议精神，更好

地发挥思想政治理论课主渠道主阵地作用，根据有关要求，学校

党委决定成立河北开放大学思想政治理论课建设工作领导小组，

现将有关事项通知如下：

一、主要职责

-2-

研究学校党委统一领导、党政齐抓共管的思想政治理论课质

量提升的工作机制；研究河北开放大学体系思想政治理论课教师

队伍建设规划和培养计划；指导河北开放大学体系思想政治理论

课教学团队建设、教育教学改革和教学研究等工作。

二、组成人员

组  长：籍献平  段润保

副组长：岳俊辉  刘金霞  郭立志  汤振林  陈军平

张瑞海  王  琴

成  员：郭俊荣  韩晓东  王丽娟  孙智宏  张淑莲

于增波  秦惠娟  曹朝晖  关继兵

设区市开放大学党委书记

领导小组办公室设在马克思主义教研部，承担领导小组日常

工作，办公室主任由关继兵兼任。

河北开放大学

2021 年 9月 15日

河北开放大学                            2021年 9月 15日印发

	发文编号